פסק דין 80017

בבית הדין שברמת גן

ב"ה, כ"ו בניסן תש"פ
20 באפריל 2020
תיק מס' 80017

## פסק דין

לבין

בעניין שבין

- הנתבעים

- התובעים

### א. תמצית העובדות המוסכמות

בבעלות הנתבעים הייתה דירה ברחוב \*\*\* בעיר בית שמש (להלן "הדירה"). הנתבעים לא הציגו את הדירה למכירה, וככל הנראה גם לא תכננו למכור אותה בשלב זה.

#### ח. החלטות

1. תביעת התובעים לתשלום דמי תיווך מהנתבעים נדחית.
2. הנתבעים ישלמו לתובעים סך של 250 ₪ עבור השתתפות באגרת בית הדין תוך 35 יום מהמועד הנקוב על גבי פסק הדין.
3. לפי סדרי הדין של הרשת, ניתן להגיש בקשת רשות ערער על פסק דין זה, עד 30 יום מיום מסירתו לצדדים.

פסק הדין ניתן ביום כ"ו בניסן תש"ף, 20 באפריל 2020

בזאת באנו על החתום

הרב דניאל לונצר

הרב אהרון כ"ץ, אב"ד

הרב עקיבא כהנא